סכום זה ישולם ע"י הנתבעת לתובעת תוך 30 יום שאם לא כן יישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית כחוק. התובעת יכולה
לתבוע בהליך נפרד את נזקיה הכספיים בעקבות השכרת הדירה.

ניתן בזה פטור ממחצית שניה של אגרת בימ"ש.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, ד' טבת תשפ"ג, 28 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.